
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust 1i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz.U. z 2023 poz.1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr XLVII/275 /2022 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia  17 lutego 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ponadto w skład Ośrodka wchodzą: 

1) Główna księgowa Ośrodka, 

2) Dział finansowo-księgowy, 

3) Sekretariat, 

4) Stanowisko ds.  Kadr, 

5) Dział Pomocy Środowiskowej, 

6) Dział  wsparcia i aktywizacji seniorów - Akademia Aktywnego Seniora, 

7) Dział  wsparcia i pomocy rodzinie, 

8) Dział aktywizacji społeczno-zawodowej i asystentury, 

9) Dział  Świadczeń Rodzinnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3836


		2024-08-21T05:38:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




